檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市教師職業工會　函

地址：80288高雄市苓雅區輔仁路155號6樓

之1

承辦人：張楓榆

電話：07-7235660轉41

傳真：07-7238299

電子信箱：ktatrdc@gmail.com

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年11月4日

發文字號：高市教師工會字第1040000247號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2015翻轉教育在高雄 【感動．敢動】分享年會活動計畫、海報(紙本另寄)(0000

247A00_ATTCH1.doc、0000247A00_ATTCH2.jpg)

主旨：本會與高雄師範大學、文藻外語大學、學思達教學社群，

攜手合作舉辦「2015翻轉教育在高雄【感動．敢動】分享

年會」活動，敬請 貴校惠予公告周知，詳如附件及說明

。

說明：

一、本會繼【2014翻轉吧！高雄】引爆全台翻轉教育熱力，接

續辦理「2015翻轉教育在高雄系列 學思達【外行人磨課

坊】、【重理解的課程設計讀書會】」…等深化翻轉教室

、分組教學及學習共同體之行動實踐，深受全台教師之肯

定與感動，同時燃起一股自主學習新潮流！

二、2015年12月12-13日，本會特與高雄師範大學、文藻外語

大學、學思達教學社群攜手合作，持續傳導活化教學以及

自主學習的熱情與動力。活動地點：文藻外語大學，活動

內容詳如附件。

三、本會長期致力於守護教師專業形象及優質教育環境之推展

2

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1041105

*10470629100*

44

第2頁，共2頁

裝

訂

線

，特此敬請　貴校惠予公告周知並核予參加本系列活動之

教師公假出席。

正本：本市各級公私立學校

副本：社團法人高雄市教師會 2015-11-04
15:06:40

理事長董書攸